Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида № 1 "Кораблик"

П Р И К А З

от 10 сентября 2024  года                                                                                       № 27
О зачислении
На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями)  и в соответствии с возрастными характеристиками детей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить 10 сентября 2024 г.:

	№ п/п
	Группа
	Номер договора
	Дата заключения

	1
	В группу раннего возраста
	604/2024
	10.09.2024

ВЕРНО

Заведующая МДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 1 «Кораблик»  Зубова Елена Геннадьевна

Оригинал находиться в книге приказов по списочному составу и движению детей МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 1 «Кораблик»